МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______27.10.2023_____№___27_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Председатель – Григорьев Я.Ю., проректор по УР

Присутствовали  - 7 членов комиссии

Повестка дня:

Переход студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., заместителя председателя комиссии по перево-

дам обучающихся.

В комиссию для рассмотрения были представлены заявления студентов –

участников СВО:

1) Студент ФАМТ, 24.05.07 «Самолето- и вертолетостроение» (5 курс, за-

очная форма обучения). Академических задолженностей и долга по оплате за

обучение нет.

2) Студент ФАМТ, 24.05.07 «Самолето- и вертолетостроение» (5 курс, за-

очная форма обучения). Академических задолженностей и долга по оплате за

обучение нет.

3) Студент СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (3 курс, заочная форма обу-

чения). Академических задолженностей и долга по оплате за обучение нет.

В связи с отсутствием вакантных бюджетных мест по соответствую-

щим направлениям подготовки, в соответствии с СТО У.008-2019 (Изм. № 5),

предложено перераспределить вакантные бюджетные места:

1. С специальности  24.05.07 «Самолето- и вертолетостроение» (5 курс,

очная форма обучения) на специальность 24.05.07 «Самолето- и вертолето-

строение» (5 курс, заочная форма обучения) –  2 вакантных бюджетных ме-

ста.

2.